

# 2019-cu il Azərbaycan mədəniyyəti üçün uğurlu oldu

*Cəmiyyətin inkişafına güclü stimül verən mədəniyyətin tərəqqisinə dövlətimizin himayəsi genişmiqyaslı layihələrdə əksini tapdı*

**M**ədəniyyət və incəsənətin inkişafını stimullaşdırmaq dövlət siyasətində xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Müasir həyatımızda mədəniyyət və incəsənətin müxtəlif sahələrini əhatə edən növləri, ayrı-ayrılıqda, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən diqqətdə saxlanılır və onun inkişafına yüksək səviyyədə şərait yaradılır. Artıq yola salacağımız 2019-cu ilin astanasındaydıq. Bir neçə gündən sonra 2020-ci ili qarşılayacağıq. Yaşadığımız il ölkənin ictimai-siyasi həyatında əlamətdar il kimi, Azərbaycan mədəniyyəti sahəsində uğurlarla yadda qaldı.

İl ərzində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq tapşırıq və sərəncamlarına uyğun olaraq, eləcə də, müvafiq dövlət proqramlarının icrası istiqamətində həyata keçirilən layihələr mədəniyyət sahəsinə öz töhfəsini vermiş oldu. Böyük Azərbaycan şairi İ.Nəsiminin 650 illik yubileyinin qeyd edilməsi və 2019-cu ilin ölkəmizdə "Nəsimi ili" elan edilməsi mütəfəkkir şairin yaradıcılığının daha geniş tədqiq və təbliğ olunmasına imkanlar yaratmış oldu. Heydər Əliyev Fondunun təşkilatçılığı ilə ikincisi, Nəsimi - Şeir, İncəsənət və Mənaviyyət Festivalı çərçivəsində 30-dək tədbir keçirildi. Cənab Prezidentin 2019-cu ili "Nəsimi ili" elan etməsi həm də mədəniyyət, ədəbiyyat, fəlsəfə, Azərbaycan dilinə xüsusi münasibət baxımından əlamətdar hadisəyə çevrildi. 50 il əvvəl Ümummilli Lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə İmadəddin Nəsiminin 600 illik yubileyinin UNESKO səviyyəsində qeyd edilməsi Azərbaycan mədəniyyəti tarixində əhəmiyyətli hadisəyə çevrilmişdi. Bu il isə Prezident İlham Əliyev 50 ildən sonra dahi şairin adını XXI əsrdə yenidən dünyanın diqqət mərkəzinə qaytarmış oldu. İl ərzində təkcə ölkə daxilində deyil, dünya ölkələrinin



də İmadəddin Nəsimi yaradıcılığına həsr olunmuş silsilə tədbirlər keçirildi.

Müasir həyatımızda mədəniyyət və incəsənətin müxtəlif sahələrini əhatə edən növləri ayrı-ayrılıqda Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən diqqətdə saxlanılır və onun inkişafına yüksək səviyyədə şərait yaradılır.

Bu gün dövlətin qayğısı ilə əhatə olunan Azərbaycan mədəniyyəti və incəsənəti yeni inkişaf dövrünü yaşayır. Azərbaycan milli mədəniyyətinin inkişafı, dövlət mədəniyyət siyasətinin əsasında dayanan prioritet məsələlərdən olduğundan, mədəni və tarixi irsin mühafizə olunması, yaradıcılığın dəstəklənməsi, kadr hazırlığı və gənc istedadların dəstəklənməsi, milli sənətin inkişafı və s. diqqətdə oldu. Mədəniyyət və incəsənətin müxtəlif sahələrini əhatə edən növləri Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən diqqətdə saxlanıldı və onun inkişafına yüksək səviyyədə şərait yaradıldı. Cənab Prezidentin Sərəncamı ilə teatr binaları yüksək səviyyədə təmir-bərpa edilib, teatr xadimlərinə xüsusi

mükafatlar, fəxri adlar verilir və həyat şəraitləri yüksəldilir. Bu diqqət və qayğının davamı olaraq dövlət başçısının cari ildə "Azərbaycan Respublikasında teatr və konsert müəssisələri işçilərinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi haqqında" 11 mart Sərəncamı ilə dövlət büdcəsindən maliyyə yardımı alan teatr və konsert müəssisələrində çalışan işçilərin aylıq vəzifə maaşları 2019-cu il martın 1-dən orta hesabla 50 faiz artırıldı. Daha sonra Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin "Azərbaycan teatrlarının inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" Sərəncamına əsasən, Azərbaycan teatr ənənələrinin qorunub saxlanması və dövrün tələblərinə uyğun inkişaf etdirilməsi üçün dövlət büdcəsindən Mədəniyyət Nazirliyinə 1,8 milyon (bir milyon səkkiz yüz min) manat ayrıldı, eləcə də, teatrlara maliyyə yardımı edildi. Sərəncamda qeyd olunurdu ki, Azərbaycan teatrının fəaliyyəti, həmişə olduğu kimi, bu gün də dövlətimizin diqqət mərkəzindədir. Milli teatrın parlaq bədii irsinin qorunması, teatr sahəsində islahatların aparılması, teatr mədəniyyətinin təbliği və bütövlükdə, Azərbaycan teatr sənətinin inkişafı ilə bağlı silsilə tədbirlər həyata keçirilir.

Milli teatrın parlaq bədii irsinin qorunması, teatr sahəsində islahatların aparılması, teatr mədəniyyətinin təbliği və bütövlükdə, Azərbaycan teatr sənətinin inkişafı ilə bağlı silsilə tədbirlər həyata keçirilir. Cəmiyyətin məlumatlandırılmasına yönəldilən və bununla da, onun demokratikləşməsinə, dünya birliyinə inteqrasiya edilməsinə rəvac verən mədəniyyət ocaqları köklü şəkildə modernləşdirilib və yenidən qurulub. Uzun və şərəfli tarixi yol keçmiş Azərbaycan peşəkar teatri da sənət yolunun yeni bir mərhələsinə yaşayır. Ulu Öndər Heydər Əliyev ənənələrini uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin sərəncamları ilə teatr binaları təmir və bərpa etdirilib, onların dünya teatr səhnəsinə uyğun olaraq, fəaliyyət göstərmələrinə hər cür şərait yaradılıb.

Azərbaycan mədəniyyətinin inkişafı və dünyada təbliği barədə danışarkən, əlbəttə ki, bu il ərzində ölkəmizin nüfuzlu beynəlxalq tədbirlərə, mədəniyyətlə bağlı mö-

təbər forum və konfranslara ev sahibliyi etdiyini də vurğulamalıyıq. Cari il iyunun 30-dan iyulun 10-dək ölkəmizdə UNESKO-nun Ümumdünya İrs Komitəsinin 43-cü sessiyası keçirildi. Tədbirin təşkilatçısı UNESKO ilə ölkəmiz arasında tərəfdaşlıq münasibətlərinin yüksək səviyyədə olmasından xəbər verir. Bakı sessiyasında 45 qərar qəbul edildi və 29 irs nümunəsi siyahıya salındı. Şəki şəhərinin tarixi mərkəzi ilə birgə Şəki Xan Sarayının da bu siyahıda yer alması ölkəmizin böyük uğuru oldu. Bu nailiyyətlərin əldə olunmasında Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın UNESKO-dakı nüfuzunun xüsusi rolu var. Mədəni irsimizin təbliği ilə bağlı görülən işlər çərçivəsində Heydər Əliyev Fondunun xətti ilə keçirilən tədbirlər də əhəmiyyəti baxımından yadda qalandır.

Azərbaycan ədəbiyyat xadimləri ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidenti tərəfindən görkəmli ədəbiyyat xadimlərinin yubileylərinin qeyd olunması haqqında sərəncamlar sənət tariximizə olan diqqətdir. Bu il də dövlət başçısının sərəncamları ilə Azərbaycanın musiqi mədəniyyətinin, eləcə də, ədəbiyyatının inkişafına mühüm xidmətləri olan bir sıra görkəmli sənətkarların yubileyləri yüksək səviyyədə qeyd olundu. Xalq yazıçısı İsmayıl Şıxlının 100 illik yubileyi, Cəfər Cabbarlının 120 illik yubileyi, xalq artisti Əminə Dilbazinin anadan olmasının 100 illik yubileyi və s. dövlət başçısının sərəncamları ilə qeyd olundu. Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə ənənəvi təşkil olunan Qəbələ Beynəlxalq Musiqi Festivalı, Üzeyir Hacıbəyli XI Beynəlxalq Musiqi Festivalı, eləcə də, Bakı Beynəlxalq Caz Festivalı, "Zima-2019" Beynəlxalq Uşaq Festivalı və digər layihələr əhəmiyyətlidir. Görülən tədbirlər və həyata keçirilən layihələr müasir Azərbaycan mədəniyyətinin təbliği baxımından, diqqətləyi qidir.